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RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO DA TAXA 
DE INSCRIÇÃO POR HIPOSSUFICIÊNCIA FINANCEIRA 

 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará (UEPA), no uso de suas atribuições 
legais, torna público o Resultado Preliminar dos candidatos que Solicitaram Isenção por 
Hipossuficiência Financeira no Processo Seletivo Especial 2021.1 (Prosel Especial FORMA 
PARÁ/UEPA 2021), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas nos cursos 
presenciais de graduação. 
 

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo 

1 001313 ABRAAO MACHADO MEIRELES Indeferido NIS excluído 

2 000440 ABRAHAO VIEIRA MORAES Indeferido NIS excluído 

3 000121 
ADALBERTO DOUGLAS MENDES CALDAS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

4 000436 ADIELLE NASCIMENTO SANTOS Indeferido NIS excluído 

5 001126 ADNAN KELLY ABREU DOS SANTOS Deferido 
 6 000834 ADONNES NAOR DE SOUSA BARROS Deferido 
 7 000589 ADRIA LOPES RAMOS Deferido 
 8 000414 ADRIANA DE SOUZA TAVARES Deferido 
 9 000815 ADRIANA GUERREIRO DOS REIS Deferido 
 10 000126 ADRIANA LOPES PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado 

11 001216 ADRIANA LUCAS DOS PRAZERES Deferido 
 12 000199 ADRIANE MARTINS PONTES Deferido 
 13 000331 ADRIANE PANTOJA FARIAS Deferido 
 14 000030 ADRIANO FILHO GUIMARAES MARTINS Deferido 
 15 000245 ADRIELE DE KASSIA TAVARES BRAGA Deferido 
 16 000049 ADRIELE PANTOJA DE CARVALHO Deferido 
 17 000063 ADRIELMA DO SOCORRO PIRES CASTRO Deferido 
 18 000192 ADRILSON LEONCIO OSORIO DE OLIVEIRA Deferido 
 19 000243 ADYLANY MACIEL DE LIMA Deferido 
 20 000155 AHELENA VIEIRA DA SILVA Deferido 
 21 000966 AILA GONCALVES BAIA Deferido 
 22 000377 AILA MIKAELE DOS SANTOS PINTO Indeferido NIS inválido 

23 000934 AILTON TOME DA CONCEICAO RIBEIRO Deferido 
 24 001213 AIMEE DE JESUS MENDES BARROS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

25 001307 AJAKSON AUGUSTO SOUZA COSTA Deferido 
 26 000107 ALAIDE BRAGA GAMA Deferido 
 

27 000357 
ALAN RODRIGUES VIANA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

28 001097 ALANA CARNEIRO FERREIRA Deferido 
 29 000846 ALANA DA MOTA MELO Deferido 
 30 000811 ALANA FREITAS BARROS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

31 000883 ALANA LOBATO DE OLIVEIRA Deferido 
 



32 000561 ALANA VANESSA MATOS BEZERRA Deferido 
 33 000303 ALAYNA FERNANDA BARBOSA DA SILVA Deferido 
 34 000122 ALBERTO CARDOSO LEAL Deferido 
 35 000082 ALCELINE TEIXEIRA MONTEIRO Indeferido NIS excluído 

36 000173 ALCINTIA DE FREITAS ALVES Deferido 
 37 000342 ALCIONE MOREIRA DA SILVA Deferido 
 38 000581 ALDEIDE DA COSTA ROSA Indeferido NIS inválido 

39 000513 ALDICLEIA DOS SANTOS TRINDADE Deferido 
 40 000683 ALDINETE DA SILVA CARDOSO MONTEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

41 000857 ALEJANDRO JUNIOR MELO DE SOUZA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

42 001116 ALESSANDRA CARVALHO ESTUMANO Indeferido NIS excluído 

43 001103 ALESSANDRA DA CRUZ PEREIRA Deferido 
 44 001208 ALESSANDRA DOS SANTOS NAZARE Indeferido NIS inválido 

45 001001 ALESSANDRA RODRIGUES MOREIRA Deferido 
 46 000288 ALEX VIANA CARDOSO JÚNIOR Indeferido NIS excluído 

47 000467 ALEXANDRE CARVALHO RODRIGUES Deferido 
 48 000119 ALEXANDRE CESAR PINHEIRO VIEIRA Deferido 
 49 001263 ALEXANDRE DE SOUZA DE ANDRADE Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

50 000293 ALEXANDRE LOPES DA SILVA Deferido 
 

51 000445 
ALEXANDRO VIEIRA MORAES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

52 001319 ALICE YONA MEDEIROS DE SOUZA Indeferido NIS inválido 

53 001224 ALINE SAMARA MONTEIRO DA SILVA Deferido 
 54 000641 ALLAFY AMARAL LISBOA Deferido 
 55 001400 ALLAN TADEU NOVAES FERREIRA Deferido 
 56 000958 ALUANE GONCALVES BAIA Deferido 
 57 000104 ALUIZIO DOS SANTOS TELES Deferido 
 58 000528 ALVARO FELIX PEREIRA NETO Deferido 
 59 000379 AMANDA CARNEIRO FERREIRA Deferido 
 60 000701 AMANDA DA SILVA RAMOS Deferido 
 61 000614 AMANDA PATRICIA DE ARAUJO MELO Deferido 
 62 001280 AMILI ALCANTARA BELO Deferido 
 63 000188 ANA CARLA CORREA TRINDADE Deferido 
 64 001444 ANA CARLA DA SILVA E SILVA Deferido 
 65 001013 ANA CARLA DOS SANTOS QUEIROZ Deferido 
 66 000779 ANA CARLA XAVIER DO CARMO Deferido 
 67 000349 ANA CAROLINA MORAES MOREIRA Deferido 
 68 001286 ANA CAROLINA RODRIGUES DOS ANJOS RAMOS Deferido 
 69 000607 ANA CRISTINA DA CONCEICAO OLIVEIRA Deferido 
 70 000700 ANA LIDIA ROCHA DE SOUSA Deferido 
 71 001359 ANA LIVIA CUNHA DE MATOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

72 000656 ANA LUCIA PANTOJA RODRIGUES Deferido 
 73 000070 ANA PAULA CORREA MOURA Indeferido NIS excluído 

74 001453 ANA PAULA COSTA DO ROSARIO Deferido 
 75 000901 ANA PAULA DE JESUS DOS SANTOS Deferido 
 76 000057 ANA PAULA DE SOUSA COSTA Indeferido NIS inválido 

77 001328 ANA PAULA NERY IGREJA Deferido 
 78 000419 ANA ZILDA SACRAMENTO RODRIGUES Indeferido NIS inválido 

79 001283 ANANDA FREITAS MACHADO Deferido 
 80 001340 ANDALIDA PIMENTEL CAMILO Deferido 
 



81 000985 ANDEL JUNIOR DOS REIS DIAS Deferido 
 82 001128 ANDERLEY FERREIRA PANTOJA Indeferido Cadastro desatualizado 

83 001007 ANDERSON BARBOSA TAVARES Deferido 
 84 001422 ANDERSON BATISTA DA COSTA Deferido 
 85 000130 ANDERSON DOS SANTOS PINHEIRO Deferido 
 

86 000365 
ANDERSON RENNAN DA SILVA GUIMARAES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

87 001393 ANDRE VIEIRA DA SILVA Indeferido NIS inválido 

88 000938 ANDREA VIEIRA COSTA Deferido 
 89 000765 ANDREIA DA SILVA SOUZA SAMPAIO Indeferido NIS excluído 

90 000255 ANDREIA KAROLINY SOUSA DE ALMEIDA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

91 000801 ANDREIA MORAES PONTES Deferido 
 92 000658 ANDREINA RAYANE COSTA DOS SANTOS Deferido 
 93 000482 ANDRELIANE BARBOSA MAIA Deferido 
 94 000166 ANDRELINA GLEICE LOPES FARIAS Indeferido Cadastro desatualizado 

95 000620 ANDRESSA JULIANE LOPES MIRANDA Deferido 
 96 000514 ANDRESSA LORANA RIBEIRO MONTEIRO Indeferido Cadastro desatualizado 

97 000400 ANDREY AUGUSTO FONSECA FARIAS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

98 000784 ANDREZA DA SILVA SOUZA Deferido 
 99 001099 ANDREZA MAIA VALENTE Deferido 
 100 000074 ANDREZZA LALESCA OLIVEIRA DA COSTA Deferido 
 101 000464 ANDRON VINICIUS DA ROSA OLIVEIRA Deferido 
 102 000529 ANDSON NADSON SILVA DE MORAES Deferido 
 103 000623 ANECIR TALITA BRAGA MOURA Deferido 
 104 001047 ANGELA SOUSA TRINDADE Deferido 
 105 000550 ANTONIA DE MORAIS ANDRADE Deferido 
 106 000944 ANTONIA DEANE DOS SANTOS NOGUEIRA Indeferido NIS excluído 

107 000430 ANTONIA DO NASCIMENTOLUZ DIAS Deferido 
 108 001187 ANTONIA LEUDIANA SANTOS SILVA E SILVA Deferido 
 109 000684 ANTONIA MARCILENE PESSOA NOGUEIRA Deferido 
 110 000185 ANTONIO ALEX BORGES DA COSTA Deferido 
 111 000978 ANTONIO ALEXANDRE PEREIRA ALVES Deferido 
 112 000132 ANTONIO DE JESUS MAIA NETO Deferido 
 113 001434 ANTONIO EDERSON DA SILVA REIS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

114 001262 ANTONIO EMANUEL LARANJEIRA LUZ Deferido 
 115 001349 ANTONIO HIARLESON RAMOS MATOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

116 001130 
ANTONIO ISMAEL SOUSA DOS SANTOS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

117 000939 AOLIABE MATEUS RIBEIRO SOUSA Deferido 
 118 000266 APARECIDA DE MORAES QUITO Deferido 
 119 000621 ARIELE CARVALHO SANCHES Deferido 
 120 000330 ARIELE DE LIMA PINHEIRO Deferido 
 121 000373 ARTHUR ANTONIO DOS SANTOS SILVEIRA Deferido 
 

122 001327 
ARTHUR BRUNO GARCIA BAETAS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

123 001377 ARTHUR FELIPE QUEIROZ AGUIAR Deferido 
 124 000645 ARTUR SEBASTIAO OLIVEIRA ALMEIDA Indeferido NIS excluído 

125 001233 ATAIANA DO SOCORRO PIMENTEL VIEIRA Deferido 
 

126 001084 
AURENI MATOS DE JESUS TAVARES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

127 000869 AURINO SOARES SACRAMENTO Deferido 
 



128 000757 BARBARA DA CONCEICAO GOMES Deferido 
 129 001366 BEATRIZ DIAS BARROSO Deferido 
 130 001352 BEATRIZ DO SOCORRO BARROS DOS SANTOS Deferido 
 131 000048 BEATRIZ FAVACHO CARDOSO Deferido 
 132 001257 BEATRIZ MARTINS CABRAL Deferido 
 133 000238 BEATRIZ VICTORIA NOGUEIRA VIANA Deferido 
 134 001261 BEDIONE DO CARMO FERNANDES Deferido 
 135 000601 BENEDITO MACHADO FILHO Indeferido NIS excluído 

136 000246 BENILDES CARVALHO MALATO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

137 000554 BENISE DE SOUZA DIAS Deferido 
 138 000258 BETUEL CARVALHO MALATO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

139 000307 BIANCA RIBEIRO GONCALVES Indeferido Cadastro desatualizado 

140 001140 BIANCA SOARES MORAES Deferido 
 141 000273 BRENA DOS SANTOS MONTEIRO Deferido 
 142 000229 BRENDA BRITO MENDES Indeferido Cadastro desatualizado 

143 001011 BRENDA DOS SANTOS MONTEIRO Deferido 
 144 000372 BRENDA STEFANE DA SILVA CARDOSO Deferido 
 145 000628 BRENDO VIEIRA DA COSTA Deferido 
 146 000583 BRENO DE SENA DOS SANTOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

147 001147 BRUNA BRAGA ROCHA Deferido 
 148 000475 BRUNA CAROLINE PADILHA DE SOUSA Deferido 
 149 000877 BRUNA SILVA DE CASTRO Deferido 
 150 000760 BRUNA SOUZA ROSA Deferido 
 151 001191 BRUNA YASMIN FERNANDES GONCALVES Deferido 
 152 001197 BRUNO OLIVEIRA BARROS Deferido 
 153 000041 BRUNO RODRIGUES CALDAS Deferido 
 154 000282 CAIO AVIZ DA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

155 000777 CAIO DA SILVA SILVA Deferido 
 156 000084 CAMILA DA SILVA Deferido 
 157 001234 CAMILA DE CASSIA CABRAL DA COSTA Deferido 
 

158 000849 
CAMILLY VITORIA NASCIMENTO PAIXAO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

159 000284 CAMILY CORREA ALVES Deferido 
 160 000942 CARLA ROSANE BRITO NUNES FURTADO Indeferido NIS excluído 

161 000996 
CARLOS ALEXANDRE FARIAS NOVAES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

162 000733 CARLOS ALEXANDRE TOCANTINS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

163 001304 CARLOS DANIEL MOTA DOS SANTOS Deferido 
 164 000117 CARLOS EDUARDO PEREIRA BATISTA Deferido 
 165 001335 CARLOS PHELIPPE MOURA NASCIMENTO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

166 000203 CARLOS RENAN PEREIRA CAVALCANTE Deferido 
 167 000748 CARMEN CELIA DA SILVA CORREA PINHEIRO Deferido 
 168 000429 CASSIANE RODRIGUES VIANA Deferido 
 169 000577 CECILIA DA CONCEICAO DUTRA CAMARGO Deferido 
 170 001142 CHARLES DOS PRAZERES XAVIER Indeferido NIS inválido 

171 001077 CIDINEIA NUNES BATISTA Deferido 
 172 001421 CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES Deferido 
 

173 001049 
CINTHIA LORENNA MARTINS FONSECA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

174 000826 CINTIA PINTO LOUZADA Deferido 
 175 001350 CLARICE OLIVEIRA DA SILVA Deferido 
 



176 001248 CLAUDIA IZABELY PEREIRA RODRIGUES Deferido 
 177 000778 CLAUDILENE BEZERRA NASCIMENTO Deferido 
 178 001361 CLAUDIO BENEDITO FERREIRA DE SOUZA Indeferido NIS excluído 

179 000326 CLAUDIO JOSE PANTOJA DO NASCIMENTO Deferido 
 

180 000329 
CLEOCIONE DE JESUS CALDAS RODRIGUES 
CARNEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

181 000220 CLEOMA DE JESUS FRANCO DOS SANTOS Deferido 
 182 001289 CRISCIANE DOS PRAZERES FERREIRA Deferido 
 183 000280 CRISLENE MATIAS DAMASCENO Indeferido Cadastro desatualizado 

184 000418 
CRISTIAN SACRAMENTO NUNES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

185 001220 CRISTIANA DA SILVA COSTA Deferido 
 186 001008 CRISTIANE FILGUEIRA DOS SANTOS Deferido 
 187 000212 CRISTIANE PANTOJA GOMES Deferido 
 188 000943 CRISTILENE TRINDADE MOTA Deferido 
 189 000433 CRISTINA POMPEU DOS SANTOS Deferido 
 190 000917 DAIANE DOS SANTOS ALVES Indeferido Cadastro desatualizado 

191 000348 DAIANE GONCALVES DE ALMEIDA Deferido 
 192 001092 DAIANE VIEIRA LEAL Deferido 
 193 001447 DAIANNE PIRES DE SOUZA Deferido 
 194 000953 DAIARA CHAVES SANTOS MAIA Deferido 
 195 001209 DAILANE GUERREIRO FARIAS DA SILVA Deferido 
 196 000635 DAIRLAM BARBOSA FERREIRA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

197 000695 DALVANE CANTAO DE ANDRADE Deferido 
 198 000125 DANIEL AUGUSTO DO CARMO AMORAS Deferido 
 199 000261 DANIEL CLAYTON BARROS FERREIRA Deferido 
 200 000286 DANIEL DE SOUSA LEITE RODRIGUES Deferido 
 201 000616 DANIEL DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido 
 202 000136 DANIELA DA SILVA MACHADO Deferido 
 203 001052 DANIELA NOGUEIRA TOCANTINS Deferido 
 204 001154 DANIELE MORAES MOREIRA Deferido 
 205 000946 DANIELLE TEIXEIRA MENDONCA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

206 000954 DANILO FIGUEIREDO BRITO Deferido 
 207 001171 DARLENE NEVES ARRUDA LOPES Deferido 
 208 000191 DARLIELMA VIANA MORAES Deferido 
 209 000751 DAVID BRAGA NOGUEIRA Deferido 
 210 001175 DAYANE DE SOUSA COSTA Deferido 
 

211 000808 
DAYANNA BENEDITA COUTINHO LISBOA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

212 001055 DAYANNE MOREIRA CORREA Deferido 
 213 000285 DEIBSON MARTINS COSTA Deferido 
 214 000928 DENILSON MELO DA LUZ Deferido 
 215 000922 DENILSON NUNES MAIA Deferido 
 216 000624 DENISE CORREIA DA ROCHA Deferido 
 217 000424 DENISE RODRIGUES VIANA Deferido 
 218 000460 DENIZE DA SILVA PANTOJA Indeferido Cadastro desatualizado 

219 001219 DHARLA VERYCIA PIRES SILVA Deferido 
 220 000775 DHENIFER THAMYRIS DA SILVA MOTA Deferido 
 221 001078 DHESSICA RAQUEL PACHECO BARBOSA Deferido 
 222 000496 DHESSICA YASMIN FERREIRA COSTA Indeferido NIS inválido 

223 000921 DHYELLEN SAMILLY DA SILVA SOARES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 



224 000289 DIANDRA ALVES MARQUES Deferido 
 225 000154 DILCILEIA MARTINS RABELO Deferido 
 226 001106 DILCILENE COELHO DA SILVA Deferido 
 227 001292 DILMA DE SOUSA ROSA Deferido 
 228 000205 DILVANE PINHEIRO BRITO Deferido 
 229 001100 DILZELIA VIEIRA LEAL Deferido 
 230 001139 DINAIR MEIRELES DA SILVA Deferido 
 231 001030 DIOGO MURILO DA LUZ RODRIGUES Deferido 
 232 000005 DIONE KAROLINA MORAES DE JESUS Deferido 
 233 001117 DIRLENE MARIA SOEIRO DIAS Deferido 
 234 000810 DOMINGOS FILHO LOPES CORREA Indeferido Cadastro desatualizado 

235 000350 DORACY DA SILVA CRUZ Deferido 
 236 000594 DORINETE CARVALHO NASCIMENTO Deferido 
 

237 000328 
DORIVANE COHEN FARIAS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

238 000080 DOUGLAS AMARO CORREA Deferido 
 239 001294 DOUGLAS FRANCO MARCAL Deferido 
 240 000391 DYEKSON LEAO DOS SANTOS Deferido 
 241 001368 EDELIENE ALVES DE BARROS Indeferido Cadastro desatualizado 

242 000669 EDIANA SANTOS TAVARES Deferido 
 243 000163 EDICLEI PINTO Deferido 
 244 000052 EDICLEIA DO CARMO SILVA Deferido 
 245 000882 EDILENE VERGOLINO CORREA Deferido 
 246 000969 EDILSON CARDOSO MELO Deferido 
 247 000500 EDILSON SANTOS DO NASCIMENTO Deferido 
 248 001076 EDIMILSON MACEDO DOS SANTOS Deferido 
 249 001276 EDINALVA DOS PRAZERES MARQUES Deferido 
 250 000924 EDINARA MORAES DE PAIVA Deferido 
 251 000910 EDINELMA PANTOJA ASSUNCAO Deferido 
 252 001339 EDIVAN DA SILVA DANTAS Deferido 
 253 000971 EDIVAN DOS SANTOS REIS Deferido 
 

254 000772 
EDJAIRO PINHEIRO DIAS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

255 001057 
EDMILTON DA SILVA MARQUES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

256 001225 EDUARDA AFONSO VIANA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

257 000617 EDUARDA DA SILVA RAMOS Deferido 
 258 001255 EDUARDA IGREJA PAZ Indeferido NIS inválido 

259 001357 EDUARDO KAYKY RAMOS GOMES Deferido 
 260 000545 ELAINE LUCIA SILVA DA COSTA Deferido 
 261 000247 ELAN LUCIAN DA COSTA OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado 

262 000576 ELANA PINHEIRO CORREA Deferido 
 263 000214 ELANE DE ARAGAO ARNAUD Deferido 
 264 000427 ELANE DE NAZARE DA SILVA CONCEICAO Indeferido NIS inválido 

265 001360 ELBERTON NAHUM DE VASCONCELOS Deferido 
 266 000165 ELCIONE PINHEIRO DE SOUSA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

267 001347 ELDER WYLLI DO CARMO FRANCO Deferido 
 268 000662 ELEISON TIAGO DA SILVA RAMOS Deferido 
 269 001206 ELENICE DE MORAIS DO NASCIMENTO Deferido 
 270 000091 ELENILTO DA SILVA E SILVA Deferido 
 271 000384 ELIAN VITOR NASCIMENTO FERREIRA Indeferido NIS não foi identificado no Cadastro 



Único 

272 001058 ELIANE CORREA DOS REIS Deferido 
 273 001239 ELIANE DOS REIS ANAMBE Deferido 
 274 001256 ELIANE SILVA BORGES Deferido 
 275 000559 ELIDA KAROLINE DA SILVA ANDRADE Deferido 
 276 000034 ELIDIANE GONCALVES DIAS Deferido 
 277 000707 ELIEL AQUINO RIBEIRO Deferido 
 278 001054 ELIEL DA SILVA FERREIRA Indeferido NIS inválido 

279 000374 
ELIELSON DE AZEVEDO BRITO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

280 000072 
ELIELSON PESSOA DE SOUZA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

281 001388 ELIENE DE OLIVEIRA E SOUSA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

282 000401 ELINEL FURTADO PROCOPIO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

283 001290 ELISANGELA CRISTINA LARANJEIRA LUZ Deferido 
 284 000392 ELIVAN DA CRUZ REIS Deferido 
 285 000805 ELIZA LIMA MONTEIRO Indeferido Cadastro desatualizado 

286 001156 ELIZAMA RAMOS COSTA Deferido 
 287 000323 ELIZIA GISLAYNE OLIVEIRA REIS Deferido 
 

288 000403 
ELIZIANE ARAUJO DA SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

289 001046 ELLEN KELVIA DA SILVA SANTOS Deferido 
 290 001316 ELLEN SABRINA FREITAS BARROS Deferido 
 291 001253 ELLEN VICTORIA BORGES ROSA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

292 000206 ELTON RAIOL FARIAS Deferido 
 293 001082 ELZA DOS SANTOS VALE Deferido 
 294 000432 ELZILENE DE MENEZES GOMES PINTO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

295 001314 EMANUELE COELHO RODRIGUES Deferido 
 296 000872 EMERSON SANTANA MARTINS Deferido 
 297 000890 EMILIANO RIBEIRO CARDOSO Deferido 
 298 001029 EMILLY GEISA AVIZ DE OLIVEIRA Deferido 
 299 001005 EMILLY SOUZA CUIMAR Deferido 
 300 001365 EMYLE WECHYLE DO CARMO FRANCO Deferido 
 301 000874 EMYLLY RAISSA BEGOT NUNES Deferido 
 302 001207 ENZO JAMYS MEDEIROS CARDOSO Deferido 
 303 000823 ERICA CARVALHO DE ALMEIDA Deferido 
 304 000361 ERICA CORREA MARTINS Deferido 
 305 000015 ERICK NAILAN DE ANDRADE RAMOS Deferido 
 306 000013 ERIKA ENEDINA ALCANTARA SANTANA Deferido 
 307 000800 ERIKA MARIA MORAES MONTEIRO Deferido 
 308 000643 ERINALDA OLIVEIRA DOS PRAZERES Deferido 
 309 000989 ERISON DE SOUSA FREITAS Deferido 
 310 001069 ESMERALDA DE SOUZA SANTOS Indeferido NIS inválido 

311 001063 ESTEFANY DE PAULA BAIA ALENCAR Indeferido NIS excluído 

312 000473 ESTEFFANY DOS SANTOS COSTA Deferido 
 313 000201 ESTELITA CORREA MATOS Deferido 
 314 000595 ESTHER ARAUJO DA SILVA Deferido 
 315 000492 EULLER DA CRUZ DA SILVA Deferido 
 316 000983 EUNILDE LAIS DA SILVA COSTA Deferido 
 317 000176 EUSIVANDA BAIA PANTOJA Indeferido NIS excluído 

318 000915 EVANDRIELY DE SOUZA SILVA Indeferido NIS inválido 



319 000187 
EVANDRO COSTA DE MACEDO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

320 000604 EVELLEN CAROLINE COSTA PANTOJA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

321 000509 EVERTON LUIS PONTES DA SILVA Deferido 
 322 000515 EVERTON NOGUEIRA HENDERSON Deferido 
 323 000042 EVERTON ROAN LOUREIRO BATISTA Deferido 
 324 000453 EZEQUIAS FARIAS GONCALVES Deferido 
 325 000503 EZEQUIEL OLIVEIRA DA COSTA Deferido 
 326 001346 FABIO DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido 
 327 000720 FABIO JOSE CORREA Deferido 
 328 000468 FABIO JUNIOR CARDOSO COSTA Deferido 
 329 000940 FABIO MATEUS DA SILVA E SILVA Deferido 
 330 000189 FABIULA CRISTINA GOMES DA SILVA Deferido 
 331 001075 FABRICIO FREITOS FILGUEIRA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

332 000829 
FAGNER GIOVANNY MATOS DE SOUSA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

333 000651 FAGNER SOUSA DA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

334 001330 FELIPE SANTOS MAGNO Deferido 
 335 000033 FELIPE TAYNO COSTA DE MOURA Deferido 
 336 000096 FERNANDA LIMA CARDOSO Indeferido NIS inválido 

337 000535 FERNANDA NEVES LIMA Deferido 
 338 000885 FERNANDA VICTORIA GOMES Deferido 
 339 000821 FERNANDO DIAS AMEIDA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

340 000919 FLAVIO JOSE SILVA DE AVIZ Deferido 
 341 000386 FRANCELINA SACRAMENTO DIAS Deferido 
 342 000858 FRANCIANE CORREA RODRIGUES Deferido 
 343 000341 FRANCILENE DOS SANTOS DA SILVA Deferido 
 344 000269 FRANCINEIDE PEREIRA BARBOSA Deferido 
 345 001086 FRANCINETE BORGES BARBOSA Indeferido NIS inválido 

346 000652 FRANCINETE REIS SERRAO Deferido 
 347 000099 FRANCINEY MEDEIROS OLIVEIRA ARAUJO Deferido 
 348 000842 FRANCISCA ANTONIA DA SILVA LIMA Deferido 
 349 000241 FRANCISCO ERIVANO LEMOS MACIEL Deferido 
 350 000802 FRANCISCO SANDRO SOARES DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado 

351 000839 FRANCISLENE PEREIRA DOS SANTOS Deferido 
 352 000219 FRANCISMARA DOS SANTOS DA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

353 001243 FRARLISSON CARLOS COSTA CASTRO Deferido 
 354 001254 GABRIEL BARROSO DOS REIS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

355 000667 GABRIELA CAMPELO RIBEIRO Deferido 
 

356 001068 
GABRIELA DA SILVA MORAES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

357 000115 GABRIELA MEDEIROS CAMPELO Deferido 
 358 000739 GABRIELA PACHECO BARATA Indeferido NIS excluído 

359 000974 GABRIELA SENA MONTEIRO Deferido 
 360 000110 GABRIELE BEATRIZ RODRIGUES MEIRELES Deferido 
 361 001167 GABRIELE FARIAS MARTINS Indeferido Cadastro desatualizado 

362 000354 GABRIELE FERREIRA PANTOJA Deferido 
 363 001019 GEANNE PINTO PEREIRA Deferido 
 

364 000973 
GEBERSON PINHEIRO DOS SANTOS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

365 000309 GEDILSON SANTANA GOMES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 



366 001392 GEISA MONTEIRO DA SILVA Deferido 
 367 000638 GENILDA SERRAO VEIGA Deferido 
 368 000865 GENILDO CARVALHO ALVES Indeferido Cadastro desatualizado 

369 000257 GEORGE MATHEUS GONCALVES BATISTA Deferido 
 370 000895 GEOVANA CUNHA DE BRITO Deferido 
 371 000232 GEOVANE NUNES GARCIA Deferido 
 372 001398 GERLANE CARVALHO SANTOS Deferido 
 373 000586 GESSICA DO NASCIMENTO AVIZ Deferido 
 374 000814 GILCINANE CARVALHO SANCHES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

375 001288 GILDENE VIEIRA DA SILVA Deferido 
 376 000888 GIOVANNA HELOISE MIRANDA ALVES Deferido 
 377 000141 GIRLANY DO SOCORRO OLIVEIRA PONTES Deferido 
 378 000356 GISELE MACIEIRA CALDAS Deferido 
 379 000437 GISLAYNE DA SILVA ALMEIDA Deferido 
 380 000567 GLAUCIELE DA SILVA COSTA Deferido 
 381 000837 GLEICY DO SOCORRO BENTES NASCIMENTO Deferido 
 382 000977 GLEIDIANE ALMEIDA PANTOJA Deferido 
 383 000209 GLEIZIANI DOS SANTOS TACIANO Deferido 
 384 001397 GLENDA DE FATIMA AMORIM QUADROS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

385 001141 GLEYDSON RAFAEL CUNHA TELES Deferido 
 386 000781 GLEYZE ELLEM BATISTA MONTEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

387 000100 GRACIELA MEDEIROS CAMPELO Deferido 
 388 000260 GRACIELY NUNES DE OLIVEIRA MIRANDA Deferido 
 389 000744 GUILHERME AUGUSTO FURTADO AMORIM Deferido 
 390 000838 GYRLAN DOUGLAS DOS SANTOS CARNEIRO Deferido 
 391 000982 HARLEM NADSEM AVIZ DE AMORIM Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

392 001351 HEIDER DA COSTA ESTUMANO Deferido 
 393 000060 HELLEN CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO Deferido 
 394 001025 HELOISE YACA BALIEIRO CAPELA Deferido 
 395 000960 HELTON DO SOCORRO COSTA MARTINS Indeferido NIS inválido 

396 000451 HEMILLY GOMES DE JESUS Deferido 
 397 000106 HENRIQUE PEREIRA MAIA Deferido 
 

398 001070 
HENRIQUE SILVA DA SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

399 001269 HERIQUES GONCALVES DOS SANTOS Deferido 
 400 000685 HEVELLEM ROSA PINHEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

401 000639 HIGO PEREIRA RODRIGUES Deferido 
 402 000585 HYAGRA WICTORIA DA SILVA LIMA Deferido 
 403 001415 HYLTON GABRIEL MARTINS ALVES Deferido 
 404 000406 IAN ASSUNCAO BARBOSA Deferido 
 405 000789 IANA KAROLINE OLIVEIRA DE MORAES Deferido 
 406 000847 IANCA JUSSARA PINHEIRO MAIA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

407 000947 IARA ALVES SANTANA Indeferido NIS inválido 

408 000056 IGOR MORAES DE SOUSA Deferido 
 409 001315 ILENILCE COSTA FONSECA Indeferido NIS excluído 

410 001318 INGRID CATARINA CORREA DE CARVALHO Deferido 
 411 000375 IRACY DA SILVA CRUZ Deferido 
 412 001089 IRAELMA COTA RIBEIRO Deferido 
 413 000501 IRAN SANTOS DO NASCIMENTO Deferido 
 414 000705 IRANICE MIRANDA BARROS Deferido 
 



415 000948 IRANILDA GONCALVES Deferido 
 416 000186 IRASELMA PAIVA DE OLIVEIRA Deferido 
 417 000710 ISAAC DA SILVA RAMOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

418 000566 ISIS MORAIS MIRANDA Deferido 
 

419 000622 
IURY ASSIS BARRETO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

420 001403 IVANILDE OLIVEIRSA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

421 000712 IVONEDE ALVES DA SILVA Deferido 
 422 001201 IZANA COELHO PEREIRA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

423 000689 
IZAQUE BAIA NUNES Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

424 000290 JACIANE DOS PRAZERES BAHIA Deferido 
 

425 000541 
JACICLEIA OLIVEIRA LEITE Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

426 000718 JACIELI VIANA VANZELER Deferido 
 427 000746 JACINALDO FARIAS LISBOA Deferido 
 428 001437 JACIRA FERREIRA RODRIGUES Indeferido NIS inválido 

429 000066 JACKELINNE DOS SANTOS RODRIGUES Deferido 
 430 001411 JADSON GABRIEL SILVA RIBEIRO Deferido 
 431 000984 JAIANE CRISTINA BARBOSA QUARESMA Deferido 
 432 001034 JAILSON DE JESUS BARBOSA QUARESMA Deferido 
 433 000876 JAINARA DOS REIS BARROS Deferido 
 434 000671 JAIRO PALHETA CARVALHO Deferido 
 435 000183 JAKELINE TEIXEIRA RODRIGUES Deferido 
 436 000731 JAMILY SANTOS DE MELO Deferido 
 437 000351 JAMIRES DE JESUS REIS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

438 001015 JANAINA SANTOS DA SILVA Deferido 
 439 000297 JANETE DE OLIVEIRA FERREIRA Deferido 
 440 000193 JANINE RODRIGUES CARDOSO Indeferido NIS inválido 

441 000879 JAQUELENE VERGOLINO CORREA Deferido 
 442 001150 JARDILEIA PIMENTEL MEIRELES Deferido 
 443 000873 JATHIARA DE MORAES FURTADO Deferido 
 444 001159 JEAN ALESI DAMASCENO DA SILVA Deferido 
 445 001122 JEFERSON PIMENTEL GOMES Deferido 
 446 000055 JEFFERSON FURTADO DE MORAES Indeferido NIS inválido 

447 000474 JEFFERSON LUIS ROSARIO REIS Deferido 
 

448 000068 
JEFFERSON PEDRO ANDRADE DE ARAUJO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

449 000248 JENNEFER DAMASCENO LOPES Deferido 
 450 000660 JEOVANA NOGUEIRA SACRAMENTO Deferido 
 451 000004 JERFFESON PEREIRA Deferido 
 452 001228 JESSICA ALHO NUNES Deferido 
 453 000691 JESSICA APARECIDA DIAS CALHEIROS Deferido 
 454 000153 JESSICA CARVALHO DE ALMEIDA Deferido 
 455 000310 JESSICA COELHO TEIXEIRA Deferido 
 456 000177 JESSICA CRISTINA SIQUEIRA DE SOUZA Deferido 
 457 000988 JESSICA DOS SANTOS SILVA Deferido 
 458 001406 JESSICA MORAES PINHEIRO Deferido 
 459 000522 JESSICA SERRAS DE LEMOS Deferido 
 460 000408 JEZIEL LISBOA FERREIRA Deferido 
 461 000951 JHAYANE MAIARA DA SILVA RIBEIRO Deferido 
 



462 001440 JHEMILI CAMILI SILVA BAIA Deferido 
 463 000840 JHON LENNON SOUSA DA SILVA Deferido 
 464 000256 JHONATAS WILLIAM LISBOA CALDAS Indeferido NIS inválido 

465 000875 JHONNIS GOMES DOS SANTOS Indeferido NIS inválido 

466 000844 JOANA CARVALHO DE SOUZA Deferido 
 467 000723 JOAO BATISTA CORREA GONCALVES Indeferido NIS inválido 

468 000397 
JOAO PAULO CARVALHO FREITAS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

469 000824 JOAO PEDRO GIL BRITO Indeferido Cadastro desatualizado 

470 000128 JOAO VICTOR CARNEIRO DA SILVA Deferido 
 471 000477 JOAO VICTOR DE SOUZA SANTOS Deferido 
 472 000655 JOAO VITOR AQUINO DA SILVA Deferido 
 473 000231 JOAQUIM VINICIUS GOMES COSTA Deferido 
 474 001251 JOBSON RESQUE AMARAL Deferido 
 475 000120 JOCIANE ALMEIDA MAIA Deferido 
 476 000694 JOCIELE ARRUDA CARVALHO Indeferido Cadastro desatualizado 

477 000768 JOEL LIMA POCA Deferido 
 478 000931 JOELEN SOUZA DA COSTA Deferido 
 479 001282 JOELTON BATISTA DOS PASSOS Deferido 
 480 000069 JOELZA TAVEIRA DOS SANTOS Deferido 
 481 001300 JOICILENE RIBEIRO DE SOUSA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

482 001010 JOILMA FARIAS ESTUMANO Deferido 
 483 001200 JOISIANE GONCALVES SERRAO Deferido 
 

484 001184 
JONAIA MENDES CARVALHO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

485 000367 JOQUEBEDE DA SILVA E SOUZA ALENCAR Deferido 
 486 000806 JORCELIA MARIA FERREIRA GUIMARAES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

487 000254 JOSAFA BAIA MOURA Indeferido Cadastro desatualizado 

488 000135 JOSE AUGUSTO LOBATO DOS SANTOS Deferido 
 489 000360 JOSE DANDARA BARBOSA RODRIGUES Deferido 
 490 000278 JOSE DHYONE QUITO DE OLIVEIRA Deferido 
 491 001214 JOSE DOMINGOS DOS REIS ASSUNCAO Deferido 
 492 000332 JOSE MARIA CORREA BAIA FILHO Deferido 
 493 000029 JOSE MARIA MENDES BRITO Deferido 
 494 001371 JOSE OLIVALDO RIBEIRO MOREIRA Indeferido NIS excluído 

495 001056 
JOSE REDINALDO CORREA DE CARVALHO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

496 000991 JOSE RIBAMAR VASCONCELOS DA SILVA Deferido 
 497 001378 JOSE RIBAMAR VIEIRA FONSECA Deferido 
 498 000461 JOSE ROBERTO VIANA DOS SANTOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

499 000909 JOSE ROGERIO MACIEL DO ROSARIO Deferido 
 500 000932 JOSE WILLOW OLIVEIRA FONSECA Indeferido NIS inválido 

501 000222 JOSIANE DE NAZARE LOPES MAIA Deferido 
 502 000378 JOSIAS DA SILVA SILVEIRA Deferido 
 503 001014 JOSIAS FARIAS ESTUMANO Deferido 
 504 000118 JOSICLEY BAIA PONTES Deferido 
 505 001343 JOSIELMA BARRADAS DA CRUZ Deferido 
 506 001127 JOSUE BARROS RODRIGUES Deferido 
 507 001101 JOSUE BATISTA PRESTES Deferido 
 508 000854 JOSUE DE NAZARE COSTA DA COSTA Deferido 
 509 000646 JOSUE FURTADO LOPES Deferido 
 



510 001172 JOUZENARA CRISTINA DA SILVA SILVEIRA Indeferido NIS inválido 

511 000732 JOYCENELMA GONCALVES NUNES Deferido 
 512 001132 JOYCILENE RODRIGUES SILVA Deferido 
 

513 000964 
JUAN SYLVANO COSTA SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

514 000517 JUCIELI DO SOCORRO DA SILVA MONTEIRO Deferido 
 515 000935 JULIANA DA COSTA DE VASCONCELOS Indeferido Cadastro desatualizado 

516 000151 
JULIANA NEVES DA SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

517 000306 
JULIANE CRISTINI BRAGA BARROS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

518 000249 JULIANE DIAS FERNANDES Deferido 
 519 000296 JULIELE PEREIRA DA SILVA Deferido 
 520 000230 JULIETE PANTOJA DA CRUZ Deferido 
 521 000410 JULIO CESAR SILVA DIAS Indeferido NIS excluído 

522 000051 JUNIOR DA SILVA GOMES Deferido 
 523 000994 JUNIOR SILVA DO ROSARIO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

524 000979 KACIANE MARTINS SOZINHO Deferido 
 525 001026 KAILANE TOCANTINS RAMOS Deferido 
 526 000956 KAILANE VITORIA DA COSTA RIBEIRO Indeferido Cadastro desatualizado 

527 001003 KAIO HENRIQUE LIMA DIAS Deferido 
 

528 000880 
KALINE MACHADO RIBEIRO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

529 001344 KAREN ANDRESSA FERREIRA DA SILVA Deferido 
 

530 000446 
KARINY NERES DINIZ Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

531 001445 KARLA JAMILLY MENDES OLIVEIRA Deferido 
 532 000609 KAUA RAMON CORREA PEREIRA Deferido 
 533 001367 KEISEANE FARIAS DE MORAES Deferido 
 534 000937 KELDER DA COSTA DE VASVOMCELOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

535 001074 KELLEN DA SILVA MOURA Deferido 
 536 001189 KELLEN PANTOJA CALANDRINI Deferido 
 537 001053 KELLISSON DA SILVA MOURA Deferido 
 538 001065 KELLITON DA SILVA MOURA Deferido 
 539 000905 KELLY OLIVEIRA FONSECA Deferido 
 540 000889 KEMILE ALVES MORAES Deferido 
 541 000123 KETHELEM DANIELE FRANCO MORAES Deferido 
 542 001017 KETLEN TENORIO BACHA Indeferido NIS inválido 

543 001044 KEVIN ROBERTO RAMOS SERRAO Deferido 
 544 000927 KEZIA PEREIRA RODRIGUES Deferido 
 545 000719 KIMBERLIN JESUS CORREA Deferido 
 546 001042 KLARLEY CLODOALDO MARTINS ALMEIDA Deferido 
 547 000024 KRISLANE NASCIMENTO DA SILVA Deferido 
 548 001083 LAENA RAYSA SILVA DE JESUS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

549 000455 LAIO WILLIAM SILVA QUADROS Indeferido Cadastro desatualizado 

550 000633 LAIS HELENA DOS SANTOS GOMES Indeferido Cadastro desatualizado 

551 000465 LAIS SANTOS ARAUJO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

552 000327 LAIS SILVA DE OLIVEIRA Deferido 
 553 000785 LAISE MACHADO COSTA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

554 001080 LAISSA VITORIA BARBOSA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado 

555 001120 LANA BATISTA SILVA Deferido 
 



556 001160 LANDOALDO BRUNO CORREA Deferido 
 557 000678 LARISSA DOS SANTOS SOUSA Deferido 
 558 000040 LARISSA PANTOJA RODRIGUES Deferido 
 559 001331 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido 
 560 000459 LARISSA SANTOS ARAUJO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

561 000600 LAVINE NASCIMENTO DA SILVA Deferido 
 562 000449 LAYANE PASTANA DA COSTA Deferido 
 563 000816 LAYRA DOROTHY GOMES BARRADAS Deferido 
 564 001035 LAYSA BEATRIZ MACIEIRA E MACIEIRA Indeferido Cadastro desatualizado 

565 000686 LAYSA LOPES DIAS Deferido 
 566 000417 LAYSA MARIA PINTO FREITAS Deferido 
 567 001302 LEANDRO TEIXEIRA BARBOSA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

568 000370 LEIDE NETE DUTRA CAMARGO Deferido 
 569 000216 LEIDEANE DE SOUSA BARROS Deferido 
 570 001202 LEILA DE NAZARE DA SILVA LIMA Deferido 
 571 000211 LEILA DOS SANTOS AZEVEDO Deferido 
 572 000886 LEILIANE DOS SANTOS GONCALVES Deferido 
 573 000235 LENIZA DA SILVA SOUZA Deferido 
 574 001441 LEONARDO GABRIEL ABADESSA DE CASTRO Deferido 
 575 001169 LEONARDO PINHEIRO DOS PRAZERES Deferido 
 576 000159 LEONETE LEITE DE ALBUQUERQUE Indeferido Cadastro desatualizado 

577 000402 LETICIA PAMPLONA MEDEIROS LEAL Deferido 
 578 000742 LETICIA PASTANA Deferido 
 579 000825 LETICIA SILVA CASTRO Deferido 
 580 000262 LIDIANE GOMES DOS SANTOS Deferido 
 581 000850 LIDIANE PASTANA DA COSTA Indeferido NIS inválido 

582 000914 LIDIANE PASTANA PALMEIRA Deferido 
 583 000448 LIDIELZA DA SILVA GAIA Deferido 
 584 000912 LIENE PORTILHO SERRAO Indeferido NIS excluído 

585 000095 LILIAN KELLY DA SILVA SANTOS Deferido 
 586 000540 LILIAN VANIA CALDAS BRAGA Deferido 
 587 000298 LILIANE ARAUJO SILVA DE OLIVEIRA Deferido 
 

588 001336 
LILIANE NERY PINTO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

589 000835 LISIANE DA COSTA ARAUJO Deferido 
 590 000276 LIVIA DA SILVA E SILVA Deferido 
 591 000626 LIVIA LOPES DIAS Deferido 
 592 001174 LIVIA MONTEIRO MIRANDA Deferido 
 

593 000488 
LOURDES LIDIA LIMA DE SOUSA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

594 000390 LUAN ALEXANDRE TORRES DA SILVA Deferido 
 595 000675 LUAN BAIA DOS SANTOS Deferido 
 596 000025 LUANA CARINA MORAES MACHADO Deferido 
 597 000999 LUANA DA CASSIA SANTOS DO NASCIMENTO Deferido 
 598 001284 LUANA DA CONCEICAO Deferido 
 599 001165 LUANA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

600 001306 LUANA RODRIGUES LOPES Deferido 
 601 000148 LUANA TRINDADE FERRERA Indeferido NIS excluído 

602 000227 LUANNA SUELLEN MONTEIRO BRITO Deferido 
 603 000548 LUCAS CABRAL DE LIMA Deferido 
 



604 000753 LUCAS CAMARGO LOPES Deferido 
 605 000682 LUCAS DANIEL AMEIDA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

606 001105 
LUCAS DIAS FIGUEIREDO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

607 000019 LUCAS FARIAS CALDAS Indeferido Cadastro desatualizado 

608 001188 LUCAS FERREIRA EVANGELISTA DE SOUZA Deferido 
 609 001391 LUCAS MIRANDA FURTADO Deferido 
 610 001211 LUCAS RAFAEL EVARISTO DA SILVA Deferido 
 611 000860 LUCAS RAYLAN DE SOUSA LISBOA Deferido 
 612 001362 LUCAS SANTOS BARROS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

613 000571 LUCAS SILVA DE LIMA Deferido 
 614 001247 LUCAS VINICIUS DE SOUSA MONTEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

615 000318 
LUCELI MARIA BRASIL SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

616 000388 LUCELICE DE NASCIMENTO COSTEIRA Deferido 
 617 001004 LUCIA SANCHES BAIA Deferido 
 618 000353 LUCIANA DIAS MORIERA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

619 000444 LUCIANA VIEIRA PEREIRA Deferido 
 620 001039 LUCICLEIDE VIANA DOS SANTOS Deferido 
 621 001222 LUCIENE FARIAS GONCALVES Deferido 
 

622 000708 
LUCILENE PEREIRA DA SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

623 001324 LUCILENE PINHO PINTO Deferido 
 624 001135 LUDYMILE LEARTH SILVA Deferido 
 625 000071 LUIGGY FELIPE MAGNO FERREIRA Deferido 
 626 000848 LUIS FELIPE SOUSA DA SILVA Indeferido NIS inválido 

627 001448 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOUSA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

628 000061 LUIZ ANTONIO LOUREIRO BATISTA Indeferido NIS inválido 

629 000355 LUIZ FABIO COELHO DA COSTA Deferido 
 630 001085 LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO RODRIGUES Deferido 
 631 000574 LUTHIER ALMEIDA RODRIGUES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

632 000523 LUZIANE GEMAQUE DA SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

633 000556 LYVIA DAYANA COSTA OSORIO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

634 001123 
MADSON RIBEIRO DA SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

635 001012 MAIKO CALDAS NUNES Deferido 
 636 000884 MAIZA COSTA LIMA Deferido 
 637 000952 MAIZA JOANE SOUZA SOUZA Deferido 
 638 001236 MALCIELE TENORIO VALENTE Deferido 
 639 000900 MALENA DA CUNHA FURTADO Deferido 
 640 001133 MALYSON PIMENTEL GOMES Deferido 
 641 001102 MANOEL GOMES AGUIAR FILHO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

642 000603 MANOEL OSIEL DA COSTA REIS Deferido 
 643 001110 MANOELLY ALVES BARBOSA Deferido 
 644 000207 MANUELE FARIAS NEVES Deferido 
 645 001107 MARCELE NUNES CABRAL Deferido 
 646 001246 MARCELINO VICTOR RODRIGUES LIMA Deferido 
 647 000237 MARCELO VIEIRA VIDAL Deferido 
 648 001125 MARCIA CRISTINA FRANCO DO NASCIMENTO Deferido 
 649 001182 MARCIA DE BRITO ANDRADE ARAUJO Deferido 
 650 001028 MARCO ANTONIO ALVES CARDOSO Deferido 
 



651 000817 MARCOS ANTONIO SANTOS REZENDE Deferido 
 652 000941 MARCOS PAULO VASCONCELOS COSTA Indeferido Cadastro desatualizado 

653 000704 MARCOS PEDRO DE LIMA E LIMA Deferido 
 654 001226 MARCOS SILVA CORREA Deferido 
 

655 000007 
MARCOS SILVA DE ALMEIDA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

656 000497 MARCOS VINICIUS DA COSTA OLIVEIRA Deferido 
 657 001027 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado 

658 000172 MARCOS VINICIUS FARIAS LISBOA Deferido 
 659 000866 MARCOS VINICIUS MAIA DE MELO DO ROSARIO Deferido 
 660 001348 MARENILSON MEIRELES DE OLIVEIRA Deferido 
 661 000570 MARIA ANDREIA MOTA SAMPAIO Deferido 
 662 001196 MARIA ANTONIA CORREA DOS REIS Deferido 
 663 000990 MARIA ANTONIA CORREA GONCALVES Deferido 
 664 001119 MARIA ANTONIA RODRIGUES VEIGA Deferido 
 665 000149 MARIA CLEIA RIBEIRO ASSUNCAO Deferido 
 666 000894 MARIA DALIENE FARIAS NEVES Deferido 
 667 000788 MARIA DE NAZARE DIAS GONCALVES FILHA Deferido 
 668 000264 MARIA DE NAZARE PANTOJA DE ALMEIDA Deferido 
 669 000578 MARIA DE NAZARE PEREIRA BOTELHO Indeferido NIS inválido 

670 000226 MARIA DE NAZARE SOZINHO GONCALVES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

671 000736 MARIA DELIANE FREITAS DA SILVA Deferido 
 672 000892 MARIA DO CARMO DA SILVA CAXIADO Deferido 
 673 000920 MARIA DO CARMO MARTINS CARVALHO Deferido 
 674 001419 MARIA EDUARDA FREIRE MATOS Deferido 
 675 001199 MARIA ELIZABETH PEREIRA OLIVEIRA Deferido 
 

676 000661 
MARIA ELIZANGELA ALVES FERREIRA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

677 000587 MARIA EMILIA DUTRA CAMARGO Deferido 
 678 000591 MARIA JAIRES DOS SANTOS FORTALEZA Deferido 
 679 000692 MARIA JOSE VIANA PONTES Deferido 
 680 000495 MARIA JOSELIA SOARES DEA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

681 001050 MARIA LUCIA DA CRUZ ALVES Deferido 
 682 000525 MARIA LUCIA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido 
 683 000413 MARIA LUCIENE ALVES DO NASCIMENTO Deferido 
 

684 000393 
MARIA MARGARETE DA SILVA CARNEIRO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

685 000274 MARIA MARTA CAMARGO VIEIRA Deferido 
 686 000359 MARIA NADIR FREITAS FERREIRA Deferido 
 687 000696 MARIA ODILENA COSTA AFONSO Deferido 
 688 000299 MARIA RAIMUNDA DE LIMA FARIAS Deferido 
 689 000569 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA Deferido 
 690 001389 MARIA ROSIANE FURTADO DE FARIAS Deferido 
 691 000590 MARIA ROSILENE VIEIRA DAS CHAGAS Deferido 
 692 001227 MARIA ROSIVANI ESTUMANO MARTINS Deferido 
 693 000336 MARIA TAISSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido 
 694 000929 MARIA VALDINETE FARIAS PEREIRA Deferido 
 695 001020 MARIANA TRINDADE BONTA Deferido 
 696 000716 MARIELE LIMA RIBEIRO Deferido 
 697 000923 MARIELLY DE PAULA DO CARMO CONCEICAO Deferido 
 698 001265 MARILENE BRITO ALVES Deferido 
 



699 000672 MARILIA CHERMONT ALVES Deferido 
 700 000794 MARILVANE DE SOUZA SOARRES Deferido 
 701 000657 MARINA COELHO DA SILVA Deferido 
 

702 001341 
MARIO LIMA LEITE Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

703 000820 MARIO SANTANA DOS REIS Deferido 
 704 000538 MARIO SERGIO FERNANDES GONCALVES Deferido 
 705 000863 MARIZA MACIEL NOVAES Deferido 
 706 000936 MARLANDE JESUS QUADROS RODRIGUES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

707 000425 MARTA BRITO LUCAS Deferido 
 708 000855 MARTA DO CARMO SILVA Indeferido NIS inválido 

709 000483 MATEUS DA SILVA BATISTA Deferido 
 710 000168 MATEUS MOREIRA DOS SANTOS Deferido 
 711 000208 MATEUS PINHEIRO ALVES Deferido 
 712 000224 MATHEUS DE ANDRADE DE FREITAS Deferido 
 713 000160 MATHEUS FILLIPE ANDRADE DOS SANTOS Deferido 
 714 000962 MATILDE PANTOJA DA SILVA Deferido 
 715 001161 MAURICIO AUGUSTO DE CAMPOS GONDIM Deferido 
 716 000486 MAYARA QUEIROZ PEREIRA Deferido 
 

717 000968 
MAYCON VIEIRA IGREJA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

718 001048 MAYLON GAIA DA IGREJA Deferido 
 

719 000950 
MAYLON VIEIRA IGREJA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

720 000783 MAYNA LUAN NASCIMENTO MELO Deferido 
 

721 000498 
MAYRA ELIZABETH CARDOSO DO MAR Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

722 000933 
MAYRA SILVA DA PONTE Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

723 000409 MAYRLA DE OLIVEIRA FONTES Indeferido Cadastro desatualizado 

724 000676 MAYRLA IRIS UCHOA MENDONCA Deferido 
 725 000077 MECIELE SILVA ALVES Deferido 
 726 001032 MELISSA CAMILLY VIEIRA GONCALVES Indeferido NIS inválido 

727 000833 MELISSE GABRIELLY FARIAS RIBEIRO Deferido 
 728 000171 MESSIAS GONCAVES CRUZ Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

729 001264 MICAELE ARAUJO SILVA Indeferido NIS inválido 

730 001210 MICHEL PLATHINY CARVALHO DA SILVA Deferido 
 731 000275 MICHELE ALVES FRANCO Deferido 
 732 001370 MICHELE DOS SANTOS Deferido 
 733 000142 MICHELLE FERREIRA CANTAO Deferido 
 734 000698 MILENA BIZARRIAS MONTEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

735 000992 MILENA DA CUNHA FURTADO Deferido 
 736 000129 MILENA PANTOJA CORREA Deferido 
 737 000180 MILENA SOUZA MALATO Deferido 
 738 001296 MILENA SOUZA MARTINS Indeferido NIS inválido 

739 001410 MILENA TAVARES ADEGAS Indeferido NIS excluído 

740 000089 MIRALDA MONTEIRO DO ROSARIO Deferido 
 741 000217 MIRIAM MAIA DE CARVALHO Deferido 
 742 001275 MIRLENE DE SOUSA BRAGA Deferido 
 743 000972 MISAEL ARAUJO BRITO Deferido 
 744 000930 MISSILEA MORAES COSTEIRA Deferido 
 



745 000945 MOISES CARVALHO DA SILVEIRA Deferido 
 746 001297 MONICA CAMPOS DE JESUS Deferido 
 

747 001134 
MONICA MARILIA DIAS FIGUEIREDO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

748 000754 MONICA SARAY LOPES RAMOS Deferido 
 

749 000668 
NADJA MACHADO DOS SANTOS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

750 000681 NADSA CARVALHO DIAS Indeferido NIS inválido 

751 001018 NAELLY DOS SANTOS SILVA Deferido 
 752 001124 NAIANDRA CORREA DOS SANTOS Deferido 
 753 001090 NAIANE CARVALHO SANCHES Indeferido NIS excluído 

754 001449 
NAIRA LETICIA SILVA FERREIRA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

755 000065 NALANDA FEITOSA DA SILVA Deferido 
 756 000699 NALBERT MORAES PARAGUASSU Deferido 
 757 000766 NARA YVILLI OLIVEIRA DA SILVA Deferido 
 758 001272 NARLON COSTA MAURICIO Deferido 
 759 000532 NATALIA MOREIRA MAIA Deferido 
 760 000362 NATALIA RODRIGUES MARCOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

761 000547 NATANAEL LOPES GONCALVES Indeferido NIS excluído 

762 000383 NATASHA YNGRID SANTOS COELHO Deferido 
 763 000221 NATHALIA GOMES CORREA Deferido 
 764 000364 NATHIELLY GOMES SILVA Deferido 
 765 000819 NATYLA MARIA SOARES ALVES Deferido 
 

766 000002 
NAYARA COSTA RIBEIRO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

767 000003 NAYSON JEREMIAS DA COSTA TEIXEIRA Deferido 
 768 000239 NEUSIRENE DA SILVA CASTELO BRANCO Deferido 
 769 000642 NICANOR CORREA VIEIRA NETO Indeferido Cadastro desatualizado 

770 000097 NILCILENE CRUZ PANTOJA Deferido 
 

771 000913 
NILCIRENE CORREA BALIEIRO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

772 000878 NILMA LOBATO ABNASSIF Deferido 
 

773 001033 
NILTON DE NAZARE DA SILVA DOS SANTOS 
JUNIOR Indeferido NIS inválido 

774 000092 NILZA FRANCA QUIROZ Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

775 000618 NILZETE DOS PRAZERES BEKMAN Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

776 000543 NILZIANE PONTES FRANCA Deferido 
 777 000558 NILZIELY PONTES FRANCA Deferido 
 778 000472 NOEMIA AZEVEDO DO NASCIMENTO Deferido 
 779 000747 NYVIA HELENA ALVES PINHEIRO Deferido 
 

780 001333 
ODILSON VICENTE ROCHA MARTINS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

781 001241 OLIVALDA DE FREITAS DA SILVA Deferido 
 782 000131 OQUELE NUNES DE OLIVEIRA MIRANDA Deferido 
 783 000864 OSLENE PEREIRA MORAES Deferido 
 784 000412 OSVALDO DE JESUS DO VALE FERREIRA Deferido 
 785 000441 OTAVIO MARQUES NOGUEIRA RODRIGUES Indeferido NIS excluído 

786 000841 OZIAS SARAIVA DA SILVA Deferido 
 787 000812 PALOMA GONCALVES OLIVEIRA Deferido 
 788 000925 PAMELA CALAZANS DOS SANTOS Deferido 
 789 000098 PAMELA CORREA MOURA Deferido 
 



790 000358 PAMELA LETICIA MAIA SANTOS Deferido 
 791 001136 PANFILO LOPES RAMOS DA SILVA JUNIOR Deferido 
 792 001081 PARIZ RAMOS MONTEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

793 000439 PATRICIA DE FATIMA SILVA FERREIRA Deferido 
 794 000352 PATRICIA DO SOCORRO GOMES FERREIRA Deferido 
 795 000648 PATRICIA PANTOJA RODRIGUES Indeferido NIS inválido 

796 001016 PATRICK BARROS VIEIRA Deferido 
 797 001356 PATRICK CANTAO DE OLIVEIRA Indeferido NIS inválido 

798 000606 PATRICK MACHADO PANTOJA Deferido 
 799 001323 PAULA GONCALVES OLIVEIRA Deferido 
 800 000085 PAULA PANTOJA SANTOS Deferido 
 801 001178 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA Deferido 
 802 000673 PEDRO VICTOR PIMENTEL RIBEIRO Deferido 
 803 001337 PRISCILA CRISTINA FELIPE DOS SANTOS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

804 000995 QUELI DE FARIAS PACHECO Deferido 
 805 000852 RAFAEL GONCALVES OLIVEIRA Deferido 
 806 001451 RAFAEL MARTINS DO NASCIMENTO Indeferido Cadastro desatualizado 

807 000629 RAFAEL QUADROS DA SILVA Deferido 
 808 000315 RAFAELA BARBOSA PORTILHO Deferido 
 809 000006 RAFAELA CALDAS RODRIGUES Indeferido Cadastro desatualizado 

810 001112 RAFAELA NASCIMENTO DA SILVA Deferido 
 811 001252 RAIANE MICHELE ESTUMANO MARTINS Deferido 
 812 000871 RAIANE PEREIRA Deferido 
 813 001061 RAILSON DUTRA DIAS Indeferido NIS excluído 

814 001151 RAIMUNDA DO CARMO LISBOA Deferido 
 815 001308 RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

816 001238 RAIMUNDA ROSILENE DA SILVA ALVES Deferido 
 817 001040 RAIMUNDO DENISON OLIVEIRA DE SOUSA Deferido 
 818 000735 RAIMUNDO ENILSON BANDEIRA DE ALMEIDA Deferido 
 819 000502 RAINA DE SOUSA NERES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

820 000898 RAINARA BATISTA CUNHA Indeferido NIS inválido 

821 001176 RAISSA ALMEIDA PEREIRA Deferido 
 822 000649 RAISSA CRISTINA MARTINS COSTA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

823 000200 RAISSA MARQUES SANTOS Deferido 
 824 001041 RAQUEL ALBUQUERQUE GOMES Indeferido NIS inválido 

825 000277 RAQUEL BAIA CRUZ Indeferido Cadastro desatualizado 

826 001064 RAQUEL CARVALHO SEIXAS Indeferido NIS excluído 

827 001024 RAQUEL MENDES DE MIRANDA TAVARES Deferido 
 828 001271 RAQUELINE MONTEIRO DA SILVA Deferido 
 829 000907 RARISON DOS SANTOS DUTRA Deferido 
 830 000470 RAYANE PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido 
 831 000169 RAYARA RIBEIRO MACHADO Deferido 
 832 000856 RAYLESSON RODRIGUES SOUZA Deferido 
 833 001066 RAYNA LOPES DE SOUZA Deferido 
 834 001079 RAYNARA LOPES DE SOUZA Deferido 
 835 000178 RAYRO IGREJA DA SILVA Deferido 
 836 000818 RAYSSA SILVA SIMOES Deferido 
 837 000592 RAYSSE BARBOSA DO NASCIMENTO Deferido 
 838 000369 RAYZE DE LIMA SILVEIRA Deferido 
 839 001002 REGIANE DA SILVA AMARAL Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 



840 000491 REGINA MARCIA NEVES PEREIRA Deferido 
 

841 000011 
RENAN TAUMATHURGO LOPES QUEIROZ Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

842 000830 RENATA CRISTINA DA SILVA FARIAS Deferido 
 843 001192 RENATA FARIAS VIEIRA Indeferido Cadastro desatualizado 

844 001104 RENATA GONCALVES MORAES Deferido 
 845 001380 RENATA PEREIRA MIRANDA Indeferido Cadastro desatualizado 

846 001094 RENATA SAMYA DIAS MENESES Deferido 
 847 000650 RENATA VANESSA DE SOUSA COSTA Deferido 
 848 000743 RENATO FILHO VALENTE FRAZAO Deferido 
 849 000134 RENILDO MONTEIRO MIRANDA Deferido 
 850 001168 RICHELE DE NAZARE CARVALHO GUIMARAES Deferido 
 851 000457 RICK STEFERSON DOS SANTOS BEZERRA Deferido 
 852 001329 RIQUELME VIEIRA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado 

853 000575 RISIANE CALDAS BARBOSA Deferido 
 854 001223 RITA DE CASSIA RAMOS VIEIRA Deferido 
 855 001121 RITA NAYRA DUTRA EVANGELISTA Deferido 
 856 000083 RIVALDO DOS SANTOS PANTOJA DE AZEVEDO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

857 000568 RIVERA CECILIA GONCALVES BASILIO Deferido 
 

858 000713 
ROBERTA CAROLINE MACEDO RAMO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

859 000463 ROBERTA COSTA DOS SANTOS Deferido 
 860 001198 ROBERTA JENNIFER ESTUMANO MARTINS Deferido 
 861 000210 ROBERTA MEIRELES CORREA Deferido 
 862 001022 ROBERTA SILVA DA SILVA ROTERDAN Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

863 001381 ROBERTO DA SILVA FRAZ Deferido 
 864 001232 ROBERTO WIRLEM FERREIRA VILELA Deferido 
 865 001215 ROBSON DE ALBUQUERQUE GOMES Deferido 
 866 000382 ROBSON LUIZ ESTUMANO MARTINS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

867 000853 RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA CARNEIRO Deferido 
 868 001383 RODRIGO CAETANO DE SOUZA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

869 000504 RODRIGO DA CONCEICAO SOUZA Deferido 
 870 000843 ROGERIO FREITAS DA SILVA Deferido 
 871 000145 ROGERIO OLIVEIRA DA SILVA Deferido 
 872 000150 ROMILDO DE JESUS SIQUEIRA MONTEIRO Deferido 
 873 001185 ROMULO DE NAZARE VIEIRA MIRANDA Deferido 
 874 000573 RONALDO SOUSA LISBOA Deferido 
 875 001338 RONAN VIEIRA LOPES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

876 001373 RONEIDE MORAES DA SILVA SOUSA Deferido 
 

877 000466 
RONIELLY NATALIA DA SILVA MARQUES 
GUIMARAES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

878 000311 RONY PATRICK FERREIRA VELOSO Indeferido Cadastro desatualizado 

879 001230 
ROSANE DO SOCORRO RODRIGUES VANZELER Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

880 000511 ROSANE PINHEIRO DA SILVA Deferido 
 881 001144 ROSEANA CARNEIRO CARDOSO Deferido 
 882 001193 ROSENILDO DAPAIXA REIS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

883 001153 ROSIANE VIEIRA PEREIRA Deferido 
 884 001067 ROSILENE DOS SANTOS DA SILVA Deferido 
 885 000725 ROSILENE VIEIRA MARCOS Deferido 
 886 001231 ROSIMAR PADILHA DE SOUZA Indeferido NIS não foi identificado no Cadastro 



Único 

887 000769 
ROSINETE ALBUQUERQUE MIRANDA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

888 000539 ROYCE DOS REIS FERREIRA Deferido 
 889 001418 ROZINALDO TENORIO TRINDADE Deferido 
 890 001259 RUAM MELO DOS SANTOS Deferido 
 891 000431 RUTH BRI LUCAS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

892 000598 SABRINA RAMOS NOGUEIRA Deferido 
 893 001173 SALOMAO RAMOS COSTA Deferido 
 894 000674 SAMANTA SOUZA TRINDADE Deferido 
 895 000799 SAMARA DE MELO TELES Deferido 
 896 000759 SAMARA SOUZA TRINDADE Indeferido Cadastro desatualizado 

897 001205 SAMMYA RAMYLA RODRIGUES GARCIA Deferido 
 898 001431 SAMUEL LEVI PEREIRA QUADROS Deferido 
 899 000520 SANARA RAFAELE RODRIGUES ROSA Deferido 
 900 000363 SANDRA LAURA SANTOS SILVA Deferido 
 901 000215 SARA CAVALCANTE DA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

902 000020 SARAH CORREA QUEIROZ DA SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

903 000887 SARAH EVELYM ROCHA COSTA Deferido 
 

904 000721 
SARAH LUANNA SANTOS DOS SANTOS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

905 000415 
SEBASTIAO DOS SANTOS SAMPAIO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

906 001342 SEBASTIAO SACRAMENTO DA SILVA FILHO Deferido 
 907 000162 SERGIO RAMOS PINTO JÚNIOR Deferido 
 908 000666 SHARLES GARCIA BATISTA Deferido 
 909 000981 SHIRLY ELEM SOEIRO DE PAIVA Deferido 
 910 000481 SHORRANA SILVA SOUSA Deferido 
 911 001148 SIBELE SILVA DE ALMEIDA Deferido 
 912 000965 SIGLIA CRISTINA DIAS DE CASTRO Deferido 
 913 000664 SILAS EDUARDO COELHO CRUZ Deferido 
 914 000093 SILAS LOPES DOS SANTOS Deferido 
 915 001131 SILVANA ALMEIDA MEIRELES Deferido 
 916 001237 SILVANA PEREIRA DE AVIZ Deferido 
 917 000181 SILVANE DA SILVA Deferido 
 918 000908 SILVANI GOMES CONCEICAO Deferido 
 919 000062 SILVIA DANIELE BORGES MARTINS Deferido 
 920 001108 SIMONE DE NAZARE PEREIRA LOPES BARRADAS Deferido 
 921 000411 SIMONE OLIVEIRA Deferido 
 922 001321 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido 
 923 001137 SINARA ALMEIDA MEIRELES Deferido 
 924 000404 SOFIA DE NAZARE DIAS DA SILVA Deferido 
 925 001277 SOLANGE REGINA GOMES SOUZA Deferido 
 926 001177 SOLIANE DE PAULA COSTA IGREJA Deferido 
 927 000016 STEFANY DE LIMA EVANGELISTA Indeferido NIS excluído 

928 000420 STEPHANIE CAROLINE CARDOSO SILVA Deferido 
 929 000565 STHEFANY DE CASSIA MIRANDA MORAES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

930 000218 SUELANE DE SOUSA LOPES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

931 000045 SUELLEN DOS SANTOS CARVALHO Deferido 
 932 000959 SUENI FERREIRA PANTOJA Deferido 
 933 000105 SUERLANE CAMARGO PINTO Deferido 
 



934 000447 SUSANE QUEIROZ PORTILHO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

935 000485 SUSY CARVALHO RODRIGUES Indeferido NIS inválido 

936 000043 SUYANNE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido 
 937 000416 SUZIANE CAMARGO PINTO Deferido 
 

938 000572 
SUZY GABRIELLY PANTOJA FERREIRA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

939 000428 TAILA TANIELE SILVA GONSALVES Deferido 
 940 000300 TAINARA KETELEM RIBEIRO ROCHA Indeferido NIS inválido 

941 000926 TAINARA PANTOJA MACHADO Deferido 
 942 000054 TAIRES VENANCIO SILVA FREITAS Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

943 000647 TAIS DO ESPIRITO SANTO COELHO Deferido 
 944 001291 TALISSA DE SOUZA VIANA Deferido 
 945 000174 TALITA DE SOUZA MARTINS Deferido 
 946 001295 TALITA GRAZIELE DA SILVA BARBOSA Deferido 
 947 001229 TATATIANA DE MORAES REZENDE Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

948 000560 TATIANE ALINE DE MORAES ARAUJO Indeferido NIS excluído 

949 000405 TATIANE CAMARGO PINTO Deferido 
 950 001258 TATIANE MORAES SOARES Indeferido Cadastro desatualizado 

951 000484 TELMA MONTEIRO DO AMARAL Deferido 
 952 001221 TELMA MOTA PAES Deferido 
 953 001281 THAILSON PEDRO CORREA BALIEIRO Deferido 
 954 000064 THAIS ALMEIDA CALDAS Deferido 
 955 000549 THAIS JHENIFE DE LIMA SANTOS Deferido 
 956 000552 THAISA PAIVA DE SOUZA Deferido 
 957 000813 THALES JOSE SILVA DIAS Deferido 
 958 000750 THAYANNA DO SOCORRO REIS DA SILVA Deferido 
 959 000804 THAYCYANE ALVES DE SOUSA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

960 000152 THAYLA SILVA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado 

961 000904 
THAYNAR POMPEU LEITE Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

962 000086 THAYNARA LEITE SOUZA SILVA Deferido 
 963 000955 THAYS CRISTINA DIAS DE CASTRO Deferido 
 964 000867 THAYSE BALIEIRO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

965 000458 THIAGO DO ROSARIO FERREIRA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

966 001245 THIAGO FERREIRA DA SILVA Deferido 
 967 000012 THIAGO SANTOS REGO Deferido 
 968 000827 TIAGO GONCALVES OLIVEIRA Deferido 
 969 000167 TIAGO NUNES LOPES Deferido 
 970 001287 ULIELSO ALVES Deferido 
 

971 000588 
VALDEIR SANCHES DA SILVA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

972 001250 VALDELI PANTOJA DA COSTA Indeferido Cadastro desatualizado 

973 000961 VALDILENA DA SILVA RODRIGUES Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

974 000997 VALDILENE COSTA GOMES Deferido 
 975 000014 VALDO PEREIRA LOPES Deferido 
 976 001163 VALERIA ALMEIDA MENDES Deferido 
 977 001455 VALERIA DA SILVA FERNANDES Indeferido NIS inválido 

978 000073 VALERIA FRANCISCA FERREIRA ROCHA Indeferido NIS excluído 

979 001037 VALERIA LORRANE SANTANA PEIXOTO Deferido 
 980 000693 VALMIR PACHECO DOS SANTOS Deferido 
 981 000756 VANDERLUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido NIS inválido 



982 000399 VANESSA ALMEIDA MENDES DOS SANTOS Deferido 
 983 001145 VANESSA BATISTA MOREIRA Deferido 
 984 000722 VANESSA DA SILVA BRITO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

985 000774 
VANESSA DE MELO DA ROSA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

986 000090 VANESSA LOBATO FURTADO Deferido 
 987 000773 VANESSA TEIXEIRA DA SILVA Deferido 
 988 000190 VANICE MARQUES DE OLIVEIRA Deferido 
 989 000144 VANUZE MAIA BRAGA Deferido 
 

990 000630 
VICTOR MATHEUS SANTOS DOS SANTOS Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

991 000749 VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado 

992 000597 VITOR DURANS PEREIRA Deferido 
 993 001114 VITOR FERNANDO SIMITH SOUSA Deferido 
 994 000366 VITORIA MANUELLE RIBEIRO CRUZ Deferido 
 995 000512 VIVIANE MARQUES DE OLIVEIRA Deferido 
 996 000494 VIVIANE VIANA DE SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado 

997 000903 WALDECY FERREIRA MAIA Indeferido NIS inválido 

998 001000 
WALDEREYS DO SOCORRO BARROS DE MELO 
MACIEL Deferido 

 999 001190 WANDERLEY MARTINS DA COSTA Deferido 
 1000 001023 WANDERSON COTA DE CARVALHO Indeferido NIS inválido 

1001 000139 WANE BARROS DE SOUZA Deferido 
 1002 000067 WARRISON RENAN LIMA LOPES Deferido 
 

1003 000197 
WELLIGNTON DA CRUZ GAIA Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

1004 001071 
WELLIGTON RAMOS MONTEIRO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

1005 000493 WELLINGTHON COELHO DE OLIVEIRA Deferido 
 1006 001113 WELLINGTON BRAGA FERREIRA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

1007 001111 WELLINGTON SANTANA PIRES Deferido 
 1008 001274 WEMYLLY DOS SANTOS DA SILVA Deferido 
 1009 000530 WERITON PINTO Deferido 
 1010 000031 WERLAN NAX MARTINS SILVA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

1011 000632 WESLEY AILTON NASCIMENTO DO ROSARIO Deferido 
 1012 000780 WESLEY CRISTHIAN MARQUES RIBEIRO Deferido 
 1013 000292 WESLLEN FELIPE DE MELO MACIEL Deferido 
 1014 001249 WICTOR MARIO NASCIMENTO DO NASCIMENTO Deferido 
 1015 000022 WILAMI DE ARAUJO CARALHO JUNIOR Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

1016 000423 WILANE PRISCILA LIMA DA SILVA Deferido 
 

1017 001270 
WILLAN SANCHES PINTO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

1018 001143 
WILLIAMS ANDRADE DO ROSARIO Indeferido 

NIS não foi identificado no Cadastro 
Único 

1019 001204 WILMA ALVES BRANDAO Deferido 
 1020 000487 WILUCAS MIRANDA Deferido 
 1021 001325 WUILKER BORGES NUNES Deferido 
 1022 000316 YAN DA SILVA ESTUMANO Deferido 
 1023 000371 YASMIM DE PAULA ALVES SOUZA Deferido 
 1024 000553 YASMIN ALVES VIEIRA Indeferido NIS inválido 

1025 001354 YASMIN LAURA MOREIRA COTA Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

1026 000605 YCARO ALEXANDRE SOUSA DA SILVA Deferido 
 



1027 001268 YNGRID AILMEM LOPES Indeferido Cadastro desatualizado 

1028 000137 ZENIRA DOS SANTOS RAIOL Deferido 
 1029 000631 ZILDEANE LOPES DO NASCIMENTO Indeferido NIS não pertence a pessoa informada 

1030 000727 ZILMA MACHADO LOPES Deferido 
 1031 000198 ZILMARA MAGALHAES TOCANTINS Deferido 
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